
 
 

UCHWAŁA Nr X/303/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 19 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2024 rok 
 

Na podstawie art. 5a ust. 4 i 5, art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) w związku 
z art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.2)) oraz art. 12 ust. 1 i ust. 3-5 
ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCII/3017/2023 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 1026), zmienionej 
uchwałą nr XCVI/3193/2024 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z 14 marca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 3528), uchwałą nr XCVII/3244/2024 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z 4 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 4422), uchwałą nr VI/114/2024 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z 20 czerwca 2024 r. (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 6640) i uchwałą nr IX/197/2024 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z 29 sierpnia 2024 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8699), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 2 – Wydatki miasta stołecznego Warszawy w części A i B, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały; 

2) w tabeli nr 4 – Wydatki majątkowe miasta stołecznego Warszawy w części A i B, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały; 

3) w załączniku nr 2 – Dotacje udzielane z budżetu miasta stołecznego Warszawy w części A, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 

1089 i 1222. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 9279



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9279



Załącznik nr 1

do uchwały nr X/303/2024

Rady m.st. Warszawy

z 19 września 2024 r.

Tabela nr 2

do uchwały nr XCII/3017/2023

Rady m.st. Warszawy

z 14 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan w tym Urząd Zmniejszenia Zwiększenia
Zmniejszenia 

w tym Urząd

Zwiększenia 

w tym Urząd

Plan

po zmianie

w tym Urząd 

po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

OGÓŁEM 29 871 187 976 12 521 872 947 12 500 000 12 500 000 12 500 000 12 500 000 29 871 187 976 12 521 872 947

WYDATKI BIEŻĄCE 25 870 984 991 10 416 098 323 12 500 000 12 500 000 25 858 484 991 10 403 598 323

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21 857 409 123 6 629 518 377 12 500 000 12 500 000 21 844 909 123 6 617 018 377

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 697 576 326 1 460 904 839 8 697 576 326 1 460 904 839

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 13 159 832 797 5 168 613 538 12 500 000 12 500 000 13 147 332 797 5 156 113 538

Dotacje na zadania bieżące 3 072 876 924 3 072 876 924 3 072 876 924 3 072 876 924

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 611 051 102 410 142 988 611 051 102 410 142 988

Wydatki na programy finansowane z UE 34 897 842 8 810 034 34 897 842 8 810 034

Obsługa długu 294 750 000 294 750 000 294 750 000 294 750 000

Poręczenia i gwarancje

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 000 202 985 2 105 774 624 12 500 000 12 500 000 4 012 702 985 2 118 274 624

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
45 367 544 44 671 536 2 500 000 2 500 000 47 867 544 47 171 536

WYDATKI BIEŻĄCE 6 882 544 6 186 536 6 882 544 6 186 536

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 6 882 544 6 186 536 6 882 544 6 186 536

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 165 300 38 100 165 300 38 100

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 717 244 6 148 436 6 717 244 6 148 436

Dotacje na zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki na programy finansowane z UE

Obsługa długu

Poręczenia i gwarancje

WYDATKI MAJĄTKOWE 38 485 000 38 485 000 2 500 000 2 500 000 40 985 000 40 985 000

40002 Dostarczanie wody 44 086 022 43 390 014 2 500 000 2 500 000 46 586 022 45 890 014

WYDATKI BIEŻĄCE 5 601 022 4 905 014 5 601 022 4 905 014

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5 601 022 4 905 014 5 601 022 4 905 014

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 144 000 16 800 144 000 16 800

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 457 022 4 888 214 5 457 022 4 888 214

Dotacje na zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki na programy finansowane z UE

Obsługa długu

Poręczenia i gwarancje

WYDATKI MAJĄTKOWE 38 485 000 38 485 000 2 500 000 2 500 000 40 985 000 40 985 000

600 Transport i łączność 7 054 093 054 711 384 452 8 000 000 8 000 000 7 062 093 054 719 384 452

WYDATKI BIEŻĄCE 5 366 294 107 231 141 579 5 366 294 107 231 141 579

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5 363 181 696 230 735 576 5 363 181 696 230 735 576

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213 664 103 495 458 213 664 103 495 458

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 149 517 593 230 240 118 5 149 517 593 230 240 118

Dotacje na zadania bieżące 406 003 406 003 406 003 406 003

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 076 729 1 076 729

Wydatki na programy finansowane z UE 1 629 679 1 629 679

Obsługa długu

Poręczenia i gwarancje

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 687 798 947 480 242 873 8 000 000 8 000 000 1 695 798 947 488 242 873

60016 Drogi publiczne gminne 402 496 621 365 958 907 8 000 000 8 000 000 410 496 621 373 958 907

WYDATKI BIEŻĄCE 195 522 991 170 897 463 195 522 991 170 897 463

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 195 522 991 170 897 463 195 522 991 170 897 463

WYDATKI MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY NA 2024 ROK W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

A. WYDATKI ZBIORCZO

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9279



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan w tym Urząd Zmniejszenia Zwiększenia
Zmniejszenia 

w tym Urząd

Zwiększenia 

w tym Urząd

Plan

po zmianie

w tym Urząd 

po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

WYDATKI MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY NA 2024 ROK W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

A. WYDATKI ZBIORCZO

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 185 149 152 658 185 149 152 658

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 195 337 842 170 744 805 195 337 842 170 744 805

Dotacje na zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki na programy finansowane z UE

Obsługa długu

Poręczenia i gwarancje

WYDATKI MAJĄTKOWE 206 973 630 195 061 444 8 000 000 8 000 000 214 973 630 203 061 444

758 Różne rozliczenia 2 671 802 640 2 671 802 640 12 500 000 12 500 000 2 659 302 640 2 659 302 640

WYDATKI BIEŻĄCE 2 669 265 676 2 669 265 676 12 500 000 12 500 000 2 656 765 676 2 656 765 676

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2 669 212 676 2 669 212 676 12 500 000 12 500 000 2 656 712 676 2 656 712 676

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 669 212 676 2 669 212 676 12 500 000 12 500 000 2 656 712 676 2 656 712 676

Dotacje na zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 53 000 53 000 53 000 53 000

Wydatki na programy finansowane z UE

Obsługa długu

Poręczenia i gwarancje

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 536 964 2 536 964 2 536 964 2 536 964

75818 Rezerwy ogólne i celowe 579 552 044 579 552 044 12 500 000 12 500 000 567 052 044 567 052 044

WYDATKI BIEŻĄCE 577 015 080 577 015 080 12 500 000 12 500 000 564 515 080 564 515 080

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 577 015 080 577 015 080 12 500 000 12 500 000 564 515 080 564 515 080

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 577 015 080 577 015 080 12 500 000 12 500 000 564 515 080 564 515 080

Dotacje na zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki na programy finansowane z UE

Obsługa długu

Poręczenia i gwarancje

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 536 964 2 536 964 2 536 964 2 536 964

801 Oświata i wychowanie 8 160 167 347 2 526 982 420 2 000 000 2 000 000 8 162 167 347 2 528 982 420

WYDATKI BIEŻĄCE 7 600 020 121 1 997 524 273 7 600 020 121 1 997 524 273

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5 727 195 787 155 475 030 5 727 195 787 155 475 030

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 703 030 354 10 778 403 4 703 030 354 10 778 403

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 024 165 433 144 696 627 1 024 165 433 144 696 627

Dotacje na zadania bieżące 1 840 387 218 1 840 387 218 1 840 387 218 1 840 387 218

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 433 279 14 433 279

Wydatki na programy finansowane z UE 18 003 837 1 662 025 18 003 837 1 662 025

Obsługa długu

Poręczenia i gwarancje

WYDATKI MAJĄTKOWE 560 147 226 529 458 147 2 000 000 2 000 000 562 147 226 531 458 147

80101 Szkoły podstawowe 2 447 445 425 607 601 876 2 000 000 2 000 000 2 449 445 425 609 601 876

WYDATKI BIEŻĄCE 2 082 448 684 247 017 418 2 082 448 684 247 017 418

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 862 943 537 30 933 030 1 862 943 537 30 933 030

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 521 695 768 186 500 1 521 695 768 186 500

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 341 247 769 30 746 530 341 247 769 30 746 530

Dotacje na zadania bieżące 216 084 388 216 084 388 216 084 388 216 084 388

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 420 759 3 420 759

Wydatki na programy finansowane z UE

Obsługa długu

Poręczenia i gwarancje

WYDATKI MAJĄTKOWE 364 996 741 360 584 458 2 000 000 2 000 000 366 996 741 362 584 458

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9279



Załącznik nr 1

do uchwały nr X/303/2024

Rady m.st. Warszawy

z 19 września 2024 r.

Tabela nr 2

do uchwały nr XCII/3017/2023

Rady m.st. Warszawy

z 14 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan w tym Urząd Zmniejszenia Zwiększenia
Zmniejszenia 

w tym Urząd

Zwiększenia 

w tym Urząd

Plan

po zmianie

w tym Urząd 

po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

OGÓŁEM 14 465 398 971 6 219 763 220 12 500 000 12 500 000 12 500 000 12 500 000 14 465 398 971 6 219 763 220

WYDATKI BIEŻĄCE 11 837 241 625 5 249 984 371 12 500 000 12 500 000 11 824 741 625 5 237 484 371

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 10 388 913 724 3 824 036 971 12 500 000 12 500 000 10 376 413 724 3 811 536 971

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 680 970 410 718 615 100 1 680 970 410 718 615 100

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 707 943 314 3 105 421 871 12 500 000 12 500 000 8 695 443 314 3 092 921 871

Dotacje na zadania bieżące 1 096 737 700 1 096 737 700 1 096 737 700 1 096 737 700

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 227 605 27 338 630 40 227 605 27 338 630

Wydatki na programy finansowane z UE 16 612 596 7 121 070 16 612 596 7 121 070

Obsługa długu 294 750 000 294 750 000 294 750 000 294 750 000

Poręczenia i gwarancje

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 628 157 346 969 778 849 12 500 000 12 500 000 2 640 657 346 982 278 849

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
39 036 522 39 036 522 2 500 000 2 500 000 41 536 522 41 536 522

WYDATKI BIEŻĄCE 1 361 522 1 361 522 1 361 522 1 361 522

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 361 522 1 361 522 1 361 522 1 361 522

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 300 21 300 21 300 21 300

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 340 222 1 340 222 1 340 222 1 340 222

Dotacje na zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki na programy finansowane z UE

Obsługa długu

Poręczenia i gwarancje

WYDATKI MAJĄTKOWE 37 675 000 37 675 000 2 500 000 2 500 000 40 175 000 40 175 000

40002 Dostarczanie wody 37 755 000 37 755 000 2 500 000 2 500 000 40 255 000 40 255 000

WYDATKI BIEŻĄCE 80 000 80 000 80 000 80 000

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 80 000 80 000 80 000 80 000

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 80 000 80 000 80 000 80 000

Dotacje na zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki na programy finansowane z UE

Obsługa długu

Poręczenia i gwarancje

WYDATKI MAJĄTKOWE 37 675 000 37 675 000 2 500 000 2 500 000 40 175 000 40 175 000

600 Transport i łączność 6 541 152 957 241 324 546 8 000 000 8 000 000 6 549 152 957 249 324 546

WYDATKI BIEŻĄCE 5 099 882 256 7 609 919 5 099 882 256 7 609 919

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5 096 769 845 7 203 916 5 096 769 845 7 203 916

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213 390 954 254 800 213 390 954 254 800

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 883 378 891 6 949 116 4 883 378 891 6 949 116

Dotacje na zadania bieżące 406 003 406 003 406 003 406 003

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 076 729 1 076 729

Wydatki na programy finansowane z UE 1 629 679 1 629 679

Obsługa długu

Poręczenia i gwarancje

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 441 270 701 233 714 627 8 000 000 8 000 000 1 449 270 701 241 714 627

60016 Drogi publiczne gminne 11 912 186 8 000 000 8 000 000 19 912 186 8 000 000

WYDATKI BIEŻĄCE

Wydatki jednostek budżetowych w tym na:

WYDATKI MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY NA 2024 ROK W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

B. WYDATKI MIASTO

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9279



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan w tym Urząd Zmniejszenia Zwiększenia
Zmniejszenia 

w tym Urząd

Zwiększenia 

w tym Urząd

Plan

po zmianie

w tym Urząd 

po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

WYDATKI MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY NA 2024 ROK W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

B. WYDATKI MIASTO

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

Dotacje na zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki na programy finansowane z UE

Obsługa długu

Poręczenia i gwarancje

WYDATKI MAJĄTKOWE 11 912 186 8 000 000 8 000 000 19 912 186 8 000 000

758 Różne rozliczenia 1 354 637 661 1 354 637 661 12 500 000 12 500 000 1 342 137 661 1 342 137 661

WYDATKI BIEŻĄCE 1 352 100 697 1 352 100 697 12 500 000 12 500 000 1 339 600 697 1 339 600 697

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 352 047 697 1 352 047 697 12 500 000 12 500 000 1 339 547 697 1 339 547 697

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 352 047 697 1 352 047 697 12 500 000 12 500 000 1 339 547 697 1 339 547 697

Dotacje na zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 53 000 53 000 53 000 53 000

Wydatki na programy finansowane z UE

Obsługa długu

Poręczenia i gwarancje

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 536 964 2 536 964 2 536 964 2 536 964

75818 Rezerwy ogólne i celowe 579 552 044 579 552 044 12 500 000 12 500 000 567 052 044 567 052 044

WYDATKI BIEŻĄCE 577 015 080 577 015 080 12 500 000 12 500 000 564 515 080 564 515 080

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 577 015 080 577 015 080 12 500 000 12 500 000 564 515 080 564 515 080

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 577 015 080 577 015 080 12 500 000 12 500 000 564 515 080 564 515 080

Dotacje na zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki na programy finansowane z UE

Obsługa długu

Poręczenia i gwarancje

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 536 964 2 536 964 2 536 964 2 536 964

801 Oświata i wychowanie 404 081 628 385 384 789 2 000 000 2 000 000 406 081 628 387 384 789

WYDATKI BIEŻĄCE 385 986 657 385 384 789 385 986 657 385 384 789

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 31 943 207 31 492 285 31 943 207 31 492 285

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 700 378 6 700 378 6 700 378 6 700 378

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 25 242 829 24 791 907 25 242 829 24 791 907

Dotacje na zadania bieżące 353 723 800 353 723 800 353 723 800 353 723 800

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki na programy finansowane z UE 319 650 168 704 319 650 168 704

Obsługa długu

Poręczenia i gwarancje

WYDATKI MAJĄTKOWE 18 094 971 2 000 000 2 000 000 20 094 971 2 000 000

80101 Szkoły podstawowe 24 974 000 24 974 000 2 000 000 2 000 000 26 974 000 26 974 000

WYDATKI BIEŻĄCE 24 974 000 24 974 000 24 974 000 24 974 000

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 14 000 14 000 14 000 14 000

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 14 000 14 000 14 000 14 000

Dotacje na zadania bieżące 24 960 000 24 960 000 24 960 000 24 960 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki na programy finansowane z UE

Obsługa długu

Poręczenia i gwarancje

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9279



Załącznik nr 2

do uchwały nr X/303/2024

Rady m.st. Warszawy

z 19 września 2024 r. 

Tabela nr 4

do uchwały nr XCII/3017/2023

Rady m.st. Warszawy

z 14 grudnia 2023 r.

Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM 4 000 202 985 0 12 500 000 4 012 702 985

1. Wydatki na inwestycje razem, w tym: 3 622 037 040 12 500 000 3 634 537 040

1.1. Wydatki na zadania inwestycyjne ogólnomiejskie 2 306 015 031 12 500 000 2 318 515 031

1.2. Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane przez dzielnice: 1 316 022 009 1 316 022 009

DZIELNICA BEMOWO 120 476 840 120 476 840

DZIELNICA BIAŁOŁĘKA 116 261 165 116 261 165

DZIELNICA BIELANY 50 236 707 50 236 707

DZIELNICA MOKOTÓW 86 858 613 86 858 613

DZIELNICA OCHOTA 29 659 642 29 659 642

DZIELNICA PRAGA-POŁUDNIE 89 871 971 89 871 971

DZIELNICA PRAGA-PÓŁNOC 56 254 109 56 254 109

DZIELNICA REMBERTÓW 26 936 780 26 936 780

DZIELNICA ŚRÓDMIEŚCIE 95 168 274 95 168 274

DZIELNICA TARGÓWEK 95 641 705 95 641 705

DZIELNICA URSUS 85 309 543 85 309 543

DZIELNICA URSYNÓW 83 447 604 83 447 604

DZIELNICA WAWER 88 731 223 88 731 223

DZIELNICA WESOŁA 32 851 765 32 851 765

DZIELNICA WILANÓW 55 489 191 55 489 191

DZIELNICA WŁOCHY 67 060 400 67 060 400

DZIELNICA WOLA 107 830 371 107 830 371

DZIELNICA ŻOLIBORZ 27 936 106 27 936 106

2. Razem pozostałe 378 165 945 378 165 945

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wod 37 675 000 37 675 000

40002 Dostarczanie wody 37 675 000 37 675 000

600 Transport i łączność 154 000 000 154 000 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 154 000 000 154 000 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 112 246 945 112 246 945

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 112 246 945 112 246 945

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 494 000 8 494 000

75404 Komendy wojewódzkie Policji 3 885 000 3 885 000

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 4 609 000 4 609 000

851 Ochrona zdrowia 65 750 000 65 750 000

85111 Szpitale ogólne 65 750 000 65 750 000

2.1. Wpłaty na fundusz celowy na finansowanie zadań inwestycyjnych 8 494 000 8 494 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 494 000 8 494 000

75404 Komendy wojewódzkie Policji 3 885 000 3 885 000

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 4 609 000 4 609 000

2.2. Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 369 671 945 369 671 945

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
37 675 000 37 675 000

40002 Dostarczanie wody 37 675 000 37 675 000

600 Transport i łączność 154 000 000 154 000 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 154 000 000 154 000 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 112 246 945 112 246 945

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 112 246 945 112 246 945

851 Ochrona zdrowia 65 750 000 65 750 000

85111 Szpitale ogólne 65 750 000 65 750 000

WYDATKI MAJĄTKOWE MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY NA 2024 ROK

A. WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9279



Załącznik nr 2

do uchwały nr X/303/2024

Rady m.st. Warszawy

z 19 września 2024 r.

Tabela nr 4

do uchwały nr XCII/3017/2023

Rady m.st. Warszawy

z 14 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Jednostka 

realizująca

Rok 

rozpoczęcia

Rok 

zakończenia
Plan Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 2 306 015 031 12 500 000 2 318 515 031

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
2 500 000 2 500 000

40002 Dostarczanie wody 2 500 000 2 500 000

Pomoc finansowa dla Gminy Głuchołazy 

na odbudowę infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej

Biuro Funduszy 

Europejskich i 

Polityki Rozwoju

2024 2025 2 500 000 2 500 000

600 Transport i łączność 1 287 270 701 8 000 000 1 295 270 701

60016 Drogi publiczne gminne 11 912 186 8 000 000 19 912 186

Pomoc finansowa dla Gminy Miejskiej 

Kłodzko na odbudowę infrastruktury 

drogowej

Biuro Funduszy 

Europejskich i 

Polityki Rozwoju

2024 2025 2 500 000 2 500 000

Pomoc finansowa dla Gminy Lądek - Zdrój 

na odbudowę infrastruktury drogowej

Biuro Funduszy 

Europejskich i 

Polityki Rozwoju

2024 2025 2 500 000 2 500 000

Pomoc finansowa dla Gminy Nysa na 

odbudowę infrastruktury drogowej

Biuro Funduszy 

Europejskich i 

Polityki Rozwoju

2024 2024 3 000 000 3 000 000

801 Oświata i wychowanie 18 549 627 2 000 000 20 549 627

80101 Szkoły podstawowe 2 000 000 2 000 000

Pomoc finansowa dla Gminy Nysa na 

odbudowę infrastruktury oświatowej

Biuro Funduszy 

Europejskich i 

Polityki Rozwoju

2024 2024 2 000 000 2 000 000

WYDATKI MAJĄTKOWE MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY NA 2024 ROK

B. SPIS ZADAŃ INWESTYCYJNYCH OGÓLNOMIEJSKICH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9279



Załącznik nr 3

do uchwały nr X/303/2024

Rady m.st. Warszawy

z 19 września 2024 r.

Załącznik nr 2

do uchwały nr XCII/3017/2023

Rady m.st. Warszawy

z 14 grudnia 2023 r.

Dotacja Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Zmniejszenia Zwiększenia
Plan 

po zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 1 170 876 516 12 500 000 1 183 376 516

CELOWA 453 900 299 12 500 000 466 400 299

Inwestycjne dla jednostek samorządu terytorialnego 1 400 000 12 500 000 13 900 000

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
2 500 000 2 500 000

40002 Dostarczanie wody 2 500 000 2 500 000

Pomoc finansowa dla Gminy Głuchołazy na 

odbudowę infrastruktury wodno-kanalizacyjnej
2 500 000 2 500 000

600 Transport i łączność 8 000 000 8 000 000

60016 Drogi publiczne gminne 8 000 000 8 000 000

Pomoc finansowa dla Gminy Miejskiej Kłodzko 

na odbudowę infrastruktury drogowej
2 500 000 2 500 000

Pomoc finansowa dla Gminy Lądek - Zdrój na 

odbudowę infrastruktury drogowej
2 500 000 2 500 000

Pomoc finansowa dla Gminy Nysa na 

odbudowę infrastruktury drogowej
3 000 000 3 000 000

801 Oświata i wychowanie 2 000 000 2 000 000

80101 Szkoły podstawowe 2 000 000 2 000 000

Pomoc finansowa dla Gminy Nysa na 

odbudowę infrastruktury oświatowej
2 000 000 2 000 000

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY NA 2024 ROK

A. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9279


	UCHWAŁA NR X/303/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-09-30T07:59:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




